
SHX trading s.r.o            1 

 

Fotopast HT-800M  

Návod k obsluze 

  

  

  

  

 

  

  

Kontakt na dodavatele  

SHX Trading s.r.o.  

V Háji 15, Praha 7, 170 00  

Tel: 244 472 125 

    

  

https://www.spyobchod.cz/fotopast-ht-800m-16mp-ip65/
https://www.spyobchod.cz/fotopast-ht-800m-16mp-ip65/
https://www.spyobchod.cz/fotopast-ht-800m-16mp-ip65/
https://www.spyobchod.cz/fotopast-ht-800m-16mp-ip65/


SHX trading s.r.o            2 

Podrobný manuál   

  

1. Obsah balení  
• Uživatelský manuál  

• Instalační CD  

• USB kabel  

• Popruh   

• Lovecká GPRS kamera  

  

2. Popis produktu  
  
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  



 SHX trading s.r.o            3  

  

Displej 

 
  

   

3. Zapojení zařízení  
  

a) Vložte do zařízení SD a SIM kartu,  

b) Posunutím přepínač napájení z polohy OFF (Vypnuto) na Test (pro nastavení) a 

poté do polohy ON, (Zapnuto) zařízení se zapne. (Neposouvejte vypínač 

napájení z polohy OFF do polohy ON),  

c) TEST (První způsob nastavení menu). V režimu TEST se obrazovka rozsvítí. 

Uživatel může provádět níže uvedené operace:  

1) Nastavení nabídky fotoaparátu, pracovní režim zahrnuje nastavení kamery, 

videa a systému,  

2) Pořízení fotografie nebo videonahrávky (stiskněte Shot),  

3) Zobrazení snímku nebo videa (stiskněte REPLAY), 4) Zkontrolujte, zda je MMS / 

SMTP zapnuto nebo vypnuto.  

  

UPOZORNĚNÍ: Při vkládání SIM karty, dávejte pozor na správné ukotvení. Při špatném 

ukotvení, může dojít v přístroji ke zpříčení karty, která může poškodit kontakty. Toto 

poškození nebude uznáno při reklamaci. 

  

TIP: Chcete-li aktivovat funkci MMS nebo SMTP, měla by kamera nejprve najít signál a 

kartu SIM  

  

  

  

4. Nastavení   
  

K dispozici je pět částí nastavení zařízení, uživatel může nastavit kameru, video a 

systém menu nastavení tlačítky fotoaparátu; Menu MMS a nastavení nabídky SMTP 

pomocí softwaru "MMSCONFIG" z instalačního CD  



SHX trading s.r.o            2 

 

  
Nastavení kamery  

  

  Velikost fotografie  

  

  Počet pořízených fotografii  

  

  Úroveň expozice kamery  

  
  

  ID kamery  

              
                
              
                
              

              



  

   SHX trading s.r.o            5  

  

  

 Velikost videa  

  

 Časová délka videa  

  

 Zvuk ON/OFF  

  

Změna rozlišení   

 
  
  
Nastavení časové prodlevy  

  
Časová prodleva znamená, že zařízení pravidelně fotografuje bez ohledu na detekci 

pohybu.  

Pracovní režim - TIMELAPSE, zvolte - TIMELAPSEINTERVAL - nastavte pracovní čas 

(volitelný 30/60 / 240minut)  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Nastavení videa   

              
            
              

              



  

   SHX trading s.r.o            6  

  

  
  
 Jazyk  
  
  
  
    

 Detekce pohybu  
 Datum-Měsíc-Rok / Hodina: Minuta: Sekunda  

  

  

 Heslo  

  

  
  
  
  
  

MMS nastavení  

 
  
  

SMTP nastavení  

 
  
  

5. MSCONFING nastavení  
  

a) Vložte do PC přiložené instalační CD,  

b) Klepněte na soubor MMSCONFIG.exe, ve složce MMSCONFIG,  

c) Nyní můžete provádět nastavení fotoaparátu, videa a systémového menu (druhý 

způsob nastavení nabídky),  

d) Otevřete nastavení MMS,  

Nastavení systému   

          

          
          
          

          



  

   SHX trading s.r.o            7  

  

 
  
Auto MMS režim  

  

V režimu Auto MMS jsou nakonfigurovány informace pro výběr  

a) Vyber zemi,  

b) Zvolte operátora,  

c) Vyplňte telefonní číslo,  

d) Vyplňte e-mailovou adresu pro příjem fotografií.  

  

 

  
Manuální MMS režim  

  

Pokud není k dispozici žádná konfigurovaná informace pro výběr, vyberte režim 

Manuální MMS.  

a) Uživatel si musí zvolit manuální mod a kontaktovat distributora své SIM karty, 

aby získal a vyplnil informace APN, účet, heslo, MMSC, IP a port,  

b) Vyplňte telefonní číslo nebo e-mailovou adresu.  

  

 

  
  
  
  
  
  



  

   SHX trading s.r.o            8  

  

  
  
Fixní SMTP režim  

  
Tento způsob odesílání obrázků je také nazýván přenosem GPRS uživateli. Tento 

způsob je velmi využívaný, protože obrázek je odeslán z e-mailu na e-mail.  

  

Auto SMTP režim  

  

V režimu automatického SMTP jsou nakonfigurovány informace pro výběr  

a) Vyber zemi,  

b) Zvolte operátora,  

c) Zvolte typ e-mailu,  

d) Přidejte odesílající e-mailovou adresu,  
e) Vložte heslo e-mailové adresy,  

f) Přidejte přijímající e-mailovou adresu.  

  

 

  

Manualní SMTP režim  
  
Není-li nakonfigurována žádná informace pro výběr, vyberte možnost manuální režim 

SMTP.  

a) Uživatel musí kontaktovat distributora své SIM karty, aby dostal informace o 

APN, účtu a heslu, také kontaktujte poskytovatele e-mailu a získejte informace o 

portu serveru,  

b) Přidejte odesílající e-mailovou adresu,  

c) Vložte heslo e-mailové adresy,  

d) Přidejte přijímající e-mailovou adresu.  



  

   SHX trading s.r.o            9  

  

 

6. SMS kódy  
   
Existují 2 způsoby použití: 1) 

Zasílejte SMS kód přímo,  

2) Pomocí aplikace.  

  

SMS kódy jsou:  

  

Kód  Funkce  Význam  

*530*  Kamera start  Zařízení začne pracovat  

*531*  Kamera sleep  Zařízení přestane pracovat  

*500*  Capture  Zařízení pořídí snímek a 
zašle jej na telefon nebo na  

e-mail  

*505*  Capture and get pic  Zařízení pořídí snímek a 

zašle jej na telefon  

*520*  Get Pic information  Zařízení pošle text s číslem 
obrazu, kapacitou karty SD,  

a stav baterie  

  
  

7. Specifikace  
  
  

Rozměry zařízení  135 x 90 x 76 mm  

Hmotnost zařízení  325g  

Maximální kapacita SD karty  32GB  

Video rozlišení  1080P / 720P / VGA  

Formát fotografie  JPEG  

Formát videa  AVI  

Baterie   8x AA baterie  

Doba pohotovosti  cca 6 měsíců  

 Úhel pohledu  120°  

Frekvenční pásma    GSM 850/900/1800/1900 MHz   
  
  
  



  

   SHX trading s.r.o            10  

  

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
  

8. Závěrečná ustanovení  
  

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší kategorie Fotopasti.  

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy.  

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti.  


